
UCHWAŁA Nr XI/229/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 03 listopada 2003 r.

w sprawie wydzierżawienia na okres piętnastu lat nieruchomości gruntowej położonej 
przy ul. Komuny Paryskiej – Golisza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568), Rada Miasta Szczecina uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę na wydzierżawienie na okres piętnastu lat nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. Komuny Paryskiej – Golisza, stanowiącej działkę nr 6/15 z 
obrębu 97 Nad Odrą o pow. 4768 m2 w trybie bezprzetargowym na rzecz Kurii 
Metropolitalnej Szczecińsko – Kamieńskiej z przeznaczeniem pod budowę obiektów 
sakralnych – kościół i dom parafialny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


